Hexham secundum consuetudinem, etc. Sumnia, xxx'.

Firma herbagii cujusdem Bosci vocati Ackewoode : Et de xiiij' viij'' de firma herbagii ij parcellorum bosci

vocati Ackewood in tenura Joh. Marchall, etc. Et de xx' de firma herbagii alterius parcelli predicti

bosci vocati Ackwoode modo in tenura domine Camaby vidue quondain in tenura nuper prioris de

Hexham, etc. Et de xP de firma herbagii residui ejusdum bosci vocati Akewood in tenura inter

tenentes dicte ville de Acoin, etc. Summa, Ixxiiij^ viij''.

Firma molcndini: Et de iij' iiij'' de firma molendini ibidem in tenura Willelmi Annestrong, etc. Summa,

iij" iiij''.

.Summa totalis oneris xxvj" ij' iij'' ob. de quibus in regardo dato clerico auditoris pro scriptura istius

compoti prout consimilis allocatio facta est auditori domini regis ducatus sue Lancastrie ij'. Et debet

xxvj'' iij'' ob. que oneratur super Robertum Bowes militem receptorem domini regis ibidem ut pro tot

denariis per ipsum receptis minime adhuc solutis.

[HJALIDEN : Compotus Joh. Witherington ffirmarii ibidem.

Arreragia: Nulla prout in pede ultimi compoti anni proximi . . . Summa nulla.

Sed respondet de iij' j'' ob. de . . . officio scaccarii ibidem in onere Cuthberti . . .

Gerard. Ilderton. Solvendo ad tenninos . . . Pentecostes equaliter ut patet rentale inde factum

super hunc [compotum] et examinat. Sumtna, iij'
j'' ob.

[ffijrma Manerii de Hallidene predicti: Et de vij" xiij' iiij'' de fimia manerii ibidem sicut dimiss. Ricardo

Bellacis armigero per reverendum priorem et . . .* Edwardo' archiepiscopo Eboraci, cum omnibus

pratis, lesuris, terris arrabilibus, pasturis, aquis, molendinis cum omnibus pertinentiis quibuscumque

dicti manerii et ville quoquo modo spectantibus et pertinentibus. Exceptis semper et omnino reservatis

dicto archiepiscopo Eboraci et successoribus suis omnibus et omnimodis quietis, redditibus dicti manerii

sive ville spectantibus sive pertinentibus, ac omnibus et omnimodis boscis et subboscis crescentibus ct

existentibus in et super premissis, proviso semper quod licebit prefato Ricardo Bellacis et assignatis

suis capere sufficientem maeremium ad reparandum domuni scituatam et existentem infra dictum

manerium seu villam, ac etiam subboscum et les sherdings arborum" ad reparandum sepes dicto

manerio pertinentes necessariam ; habendum et tenendum predictum manerium seu villam cum
omnibus premissis exceptis preexceptis prefatis Ricardo Bellacis et assignatis suis a fcsto sancti

Michaelis archangeli ultime preterito antea at presentem usque ad finem termini et per terminum Ix

annorum extunc proximo sequentium et plenarie complendum ; reddendo inde annuatim durante

termino predicti archiepiscopi et successorum suorum vel suorum officium vel assignatorum, vij" xiij* iiij''

legalis monete Anglie ad duos anni terminos, viz., ad festa Pentecostes et Sancti Martini equis porti-

onibus, cum claus. distr. et reintrae. pro non solut. ejusdem at omnes alias necessarias reparaciones ad

onus ffirmarii. Et ulterius dictus Ricardus Bellacis concedit per presentes quod ipse et assignati sui

' Edward Lee, archbishop from 30th Oct., 1531, to 13th Sept., 1544. '' Torn.
" Branches, etc., lopped off the trunk, i.e., shreddings.

JO HEXHAMSHIRE.

cmpt. suis propriis coUigent redditus et ffirmaria dicti manerii sive ville ac annuatim inde reddent

compotum rationabilem et dictus archiepiscopus concedit per prcsentem quod dictus Ricardus et

assignati sui capient et habebunt annuatim quoddam ffeodum xiij« iiij'' durante tcrmino prcdicto prout

in dicta indentura datum xiij die Decembris anno .\xx° regis Henrici plenius patet et hoc anno illius

dimiss. viij". Summa, vij'' xiij' iiij''.

Firma molendini : xiij" iiij'' de firma molendini aquatici ibidem quondam in Icnura Johannis Heron

armigeri hie non respondet co quod conceditur Ricardo Bellacis cum manerio per indenturam

parcellum firme sue prout in dicta indentura superius spccificata plenius patet. Summa nulla.

Summa totalis oneris, vij" xvj" v'' . . .

. . . Compot. regard.: Idem computat in ffeodo dicti ffirmarii ad xiij" iiij'' per annum sibi concesso

pro collectione reddituum et ffirmarum pertinentium dicto manerio virtute dicte indenture superius

recitate plenius patet, viz., in allocacione feodi per tempus hujus compoti xiij" iiij'', et in regardo dato

clerico auditoris, pro scriptura istius compoti prout consimilis allocatio factum est auditori domini

regis ducatis sue Lancastrie ij". Summa, xv» iiij''.

Oneracio denariorum in compoto receptoris hujus anni: Et in denariis in compoto receptoris oneratis

super Robertum Bowes militem reccptorem domini regis ibidem pro tot denariis receptis de dicto

computante ex recognitione dicti Roberti coram auditore sive ballivo in manu sua detent, minime adhuc

solut. vij" xiij'' ob. Summa, vij'' xiij'' ob.

Summa allocationum at liberacionum vij'' xvj'' v'' ob. Que summa correspondet summe oneris

supradicti.

Kepewike : Compotus Davidi Carnabye ffirmarii ibidem per tempus predictum.

Arreragia: Nulla prout in pede, etc. Summa nulla.

Redditus custumariorum tenentium : Sed respondet de vj" vj' viij'' de Gilberto Errington pro redditu exeunte

de certis terris et tenementis jacentibus in dicta villa de Kepewicke que tenet per copiam curie, etc.,

tamen solebit reddere ante dicta villa combusta erat per Scotos annuatim .xj" xvj'' et modo dimissus

pro vj" vj* viij'' eo quod non ultra dimittere potuerunt prout in compotis annorum precedentium super

hunc compotum ostens. et examinat. Summa, vj" vj' viij*.

Firma molendini : Et de v' de firma molendini aquatici ibidem scituati super cursum aque de Eyren' in

campo de Kepewike una cum ij acr. pasture ibidem sic dimissa Gilberto Errington per annum

solvendo ad terminos predictos equaliter ut patet Rentale predicto super hunc compotum ostens.

Et de xvj'' de firma unius parcelli terre continentis per estimationem unam acram jacentem in campo

de Kepewike in tribus pecis inter aquam de Eyren et cursum aque ad molendinum de Errington

una * habendum pro eodem cursu aque currendo ad eundem molendinum '•' dimiss.

dicto Gilberto Errington hoc anno solvendum ut predictum equaliter. Summa, vj' iiij''.

Summa totalis oneris [vj" xiij'] quibus in regardo dato clerico [pro] scriptura istius compoti prout

[consimilis] allocatio facta est auditori domini regis [ducatus sue] Lancastrie ij'. Et debet vj'' xj'

[que oneratur] super Robertum Bowes militem Domini Bowes {sic) ut p * denar. per ipsum recept.

de dicto computante adhuc solut. •=

Greenrigge : Compotus Roberti Thurnewall ffirmarii et coUectoris reddituum ibidem per tempus predictum.

.\rreragia : Nulla, etc. Summa nulla.

Tenentes custumarii : Sed respondet de xxiiij' iiij'' ob. de redditu unius placie terre ibidem vocate

Greenerigg hall cum pertinentiis in tenura Domine Carnabye vidue nuper in tenura prioris de

He.xham quondam in tenura Willelmi Etheleye ibidem per copiam, etc. Et de xxxij' de Roberto

Thurnewall pro redditibus exeuntibus de certis terris et tenementis jacentibus in dicta villa de

Grenerigge que tenet per copiam, etc., tamen solebat reddere ante dicta villa combusta erant per

Scotos annuatim .xx.wij' vij'' et modo concedit dicto Roberto Thurnewall pro xxxvij' per annum ut

supra eo quod non ultra dimittere potuerunt prout continetur in compotis annorum precedentium

super hunc compotum ostens. et examinat. Summa Ivj' iiij'' ob.

Summa totalis oneris Ivj' iiij'' ob. quibus allocatur in regardo dato clerico auditoris pro scriptura

istius compoti, etc.. ij'. Et debet regi liiij' iiij'' que oneratur super Robertum Bowes, etc.

' The Erring burn. * Torn.
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KeNEI.EY : Compotiis Christoplieri Bee de|)Ulati Willclmi Sparkc prepositi ibiilom per tenipiis predictum.